关于开展处级干部、专业技术人员

教育培训统计工作的通知

各二级党组织、各有关单位：

根据省委组织部要求，需统计干部教育培训情况，现将

有关事项通知如下。

一、统计对象

1.副处级及以上干部（“双肩挑”干部按处级干部统计，

不重复统计）；

2.专业技术人员（含教辅系列专业技术人员）。

二、统计时间范围

2018 年 1 月—2022 年 7 月

三、填表说明

1.2018 年 1 月至 2022 年 6 月期间任职的副处级及以上

干部、在职的专业技术人员均须统计，统计时间范围为任职

或聘任当年度至 2022 年 7 月。

2.副处级及以上干部脱产培训包括：（1）经组织选调离

开工作岗位参加的校外集中教育培训；（2）学校组织的集中

培训、专题讲座；（3）各二级党组织中心组学习或其他政治

理论学习；（4）学校各二级党校培训；（5）党支部集中学习；

（6）各单位组织的专题讲座。

3.专业技术人员脱产培训包括：（1）省人社厅组织的专

业技术人员培训；（2）省委组织部会同有关单位组织的高层

次人才培训；（3）省委宣传部组织的哲学社会科学教学骨干、

文化工作骨干培训；（4）学校组织的集中培训、专题讲座；

（5）学校各二级党校培训；（6）党支部集中学习；（7）各

单位组织的专题讲座；（8）攻读博士；（9）博士后进站；（10）

国内外高访；（11）岗前培训；（12）教改培训；（13）教师

集体备课等。

4.学时计算：按照 1 天 8 学时、半天 4 学时折算。

5.网络培训学时不计入脱产培训学时，单独核定。

6.根据上级要求，副处级及以上干部每人每年脱产培训

学时数不低于 110、每人每年网络培训学时数不低于 50；专

业技术人员每人每年脱产培训学时数不低于 90、每人每年网

络培训学时数不低于 50。

7.表格不够可续页。

四、报送时间

2022 年 7 月 20 日前报回

五、报送要求

1.各二级党组织负责所辖副处级及以上干部的填报统计

工作；专业技术人员的填报统计工作由其所在二级党组织统

筹协调，由其所在学院（部门）有关负责人组织填报统计。

2.《山西师范大学 2018—2022 年处级干部培训情况统计

mailto:2.各二级党组织将《山西师范大学2018—2022年处级干部培训情况统计表》及《汇总表》交组织部（行政北楼405），电子版发到邮箱ganbuxinxi@126.com

表》及《汇总表》以二级党组织为单位加盖公章报送至组织

部（行政北楼 405），电子版发到邮箱 ganbuxinxi@126.com。

联系人：牛坚，联系电话：0351-2051088。

3.《山西师范大学 2018.01-2022.07 年专业技术人员培

训情况统计表》及《汇总表》以学院、部门为单位盖公章报

送 至 人 事 处 （ 行 政 北 楼 418 ）， 电 子 版 发 到 邮 箱

sxnurscszk@163.com。联系人：张静霞，联系电话：

0351-2051610。

附件：

1.山西师范大学 2018—2022 年处级干部培训情况统计表

2.山西师范大学 2018—2022 年处级干部培训情况汇总表

3.山西师范大学 2018.01-2022.07 专业技术人员培训情况

统计表

4.山西师范大学 2018—2022 年专业技术人员培训情况汇总

表

                                         党委组织部

                                   人事处

2022 年 7 月 15 日

mailto:2.各二级党组织将《山西师范大学2018—2022年处级干部培训情况统计表》及《汇总表》交组织部（行政北楼405），电子版发到邮箱ganbuxinxi@126.com
mailto:2.各二级党组织将《山西师范大学2018—2022年处级干部培训情况统计表》及《汇总表》交组织部（行政北楼405），电子版发到邮箱ganbuxinxi@126.com